
 

 

UCHWAŁA NR LI/342/23 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 20b i art. 20d ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych
1
 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, L 2015 z 07.07.2020) Rada Gminy Małdyty uchwala 

co następuje: 

§ 1. W celu wspierania przedsiębiorczości oraz zachęcania do nowych inwestycji gospodarczych na terenie 

Gminy Małdyty, wprowadza się zwolnienie od podatku od nieruchomości udzielane na zasadach określonych 

niniejszą uchwałą. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o nowej inwestycji - należy przez to rozumieć wybudowanie nowych 

budynków i budowli oraz oddanie ich do użytku w porozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - 

Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.). 

§ 3. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części nowo wybudowane po 

1 stycznia 2023 r. i przeznaczone na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Gminy Małdyty. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje na okres 1 roku i następuje od 1 stycznia roku 

następnego po roku, w którym oddano do użytku budynek i budowlę lub ich część. 

3. Zwolnienie stosuje się na wniosek podatnika. 

§ 4. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis, a jej udzielanie następuje 

zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. U. UEL nr 352 z 24.12.2013, L 2015 z 07.07.2020). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4445


		2023-09-01T05:51:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




